

Nybøl Bageri ApS

Amtsvejen 13

6400 Sønderborg

CVR-nr. 18128748

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Schack Kock

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nybøl Bageri ApS
Amtsvejen 13
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 18128748
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Schack Kock, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af bagerartikler som tilligemed indkøbte færdigvarer sælges fra butik i Nybøl, Ringenæs og Gråsten. Herudover leveres produkter til kantiner og dagligvarebutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 76 t.kr. I 2015 var der et overskud på 3 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.279.798	3.110
Personaleomkostninger	1	(2.714.140)	(2.581)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(196.541)</u>	<u>(193)</u>
Driftsresultat		369.117	336
Andre finansielle indtægter		2.544	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(271.046)</u>	<u>(305)</u>
Resultat før skat		100.615	31
Skat af årets resultat	3	<u>(24.315)</u>	<u>(28)</u>
Årets resultat		<u>76.300</u>	<u>3</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>76.300</u>	<u>3</u>
		<u>76.300</u>	<u>3</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		4.617.386	4.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.839	438
Indretning af lejede lokaler		299.115	343
Materielle anlægsaktiver	4	5.281.340	5.467
Andre tilgodehavender		39.000	39
Udskudt skat		350.416	375
Finansielle anlægsaktiver	5	389.416	414
Anlægsaktiver		5.670.756	5.881
Råvarer og hjælpematerialer		348.294	353
Varebeholdninger		348.294	353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.380	206
Andre tilgodehavender		88.084	82
Periodeafgrænsningsposter		2.134	6
Tilgodehavender		340.598	294
Likvide beholdninger		43.584	67
Omsætningsaktiver		732.476	714
Aktiver		6.403.232	6.595

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		165.909	90
Egenkapital		365.909	290
Gæld til realkreditinstitutter		1.444.565	1.581
Bankgæld		1.569.034	1.550
Finansielle leasingforpligtelser		73.231	99
Anden gæld		428.311	428
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.515.141	3.658
Gæld til realkreditinstitutter		134.115	131
Bankgæld		529.597	637
Finansielle leasingforpligtelser		25.930	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.785	87
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.922	126
Anden gæld		1.649.833	1.641
Kortfristede gældsforpligtelser		2.522.182	2.647
Gældsforpligtelser		6.037.323	6.305
Passiver		6.403.232	6.595
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	89.609	289.609
Årets resultat	0	76.300	76.300
Egenkapital ultimo	200.000	165.909	365.909

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.351.247	2.223
Pensioner	249.382	227
Andre omkostninger til social sikring	113.511	131
	2.714.140	2.581
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	196.541	193
	196.541	193

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	24.315	15
Effekt af ændrede skattesatser	0	13
	24.315	28

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.203.124	3.766.107	1.152.693
Tilgange	0	9.290	0
Kostpris ultimo	5.203.124	3.775.397	1.152.693
Af- og nedskrivninger primo	(516.101)	(3.327.514)	(809.718)
Årets afskrivninger	(69.637)	(83.044)	(43.860)
Af- og nedskrivninger ultimo	(585.738)	(3.410.558)	(853.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.617.386	364.839	299.115
Ikke ejede aktiver	-	104.240	-

Noter

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	39.000	374.731
Afgange	0	(24.315)
Kostpris ultimo	39.000	350.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.000	350.416
		Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		891.983
		891.983

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016 udgør 4.617 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr. samt ejepantebrev på 500.000 kr. med pant i 93 Nybøl Ejerlav, Nybøl.
